

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 160613
Stavba: Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.6.2016

Zadavatel:
TSHK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
REKOSTAV HK s.r.o.

IČ: 60912936
DIČ: CZ60912936

Projektant:
Pridos

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **886 868,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	886 868,00	186 242,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 073 110,28**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 160613

Stavba: Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Místo: Hradec Králové

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		886 868,00	1 073 110,28	
STA_A	stavba	145 298,00	175 810,58	STA
STA_B	stavba	117 476,00	142 145,96	STA
STA_C	stavba	32 223,00	38 989,83	STA
STA_D	stavba	182 305,00	220 589,05	STA
STA_E	stavba	55 789,00	67 504,69	STA
ZTI_A	zti	48 186,00	58 305,06	STA
ZTI_B	zti	53 520,00	64 759,20	STA
ZTI_C	zti	13 996,00	16 935,16	STA
ZTI_D	zti	89 838,00	108 703,98	STA
ZTI_E	zti	12 575,00	15 215,75	STA
VZT_A	vzt	8 840,00	10 696,40	STA
VZT_D	vzt	23 820,00	28 822,20	STA
VZT_E	vzt	9 625,00	11 646,25	STA
EL_ABCDE	Elektro	93 377,00	112 986,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_A - stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

145 298,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 298,00	21,00%	30 512,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

175 810,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_A - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

145 298,00

HSV - Práce a dodávky HSV	46 551,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	456,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 470,00
997 - Přesun sutě	13 437,00
998 - Přesun hmot	2 188,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 247,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 756,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 394,00
763 - Konstrukce suché výstavby	5 239,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 560,00
771 - Podlahy z dlaždic	17 529,00
781 - Dokončovací práce - obklady	34 954,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 051,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 764,00
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_A - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145 298,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 551,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				456,00	
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,620	235,00	146,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou					
	VV		"B 02" 0,15*1,6*2		0,480			
	VV		"B 03" 0,1*0,7*2		0,140			
	VV		Součet		0,620			
2	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,900	126,00	239,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 9,5*0,2		1,900			
	VV		Součet		1,900			
3	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,250	282,00	71,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 2,5*0,1		0,250			
	VV		Součet		0,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 000,00	
4	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	70,620	142,00	10 028,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"B08" 70,62		70,620			
	WV		Součet		70,620			
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,750	168,00	798,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		"ZTI" 2,5*0,15+9,5*0,25		2,750			
	WV		"EI" 20,0*0,1		2,000			
	WV		Součet		4,750			
6	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	WV		"EI" 20,0*0,1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
7	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách					
	WV		"02"2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
8	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,139	165,00	4 973,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	WV		"B 04" $((1,9+2,7)*2-1,2)*2,0$		16,000			
	WV		$(1,05*2+2,7-1,2-0,8*2)*1,5$		3,000			
	WV		$(2,86*2)*1,5+2,7*0,8+2,66*0,15$		11,139			
	WV		Součet		30,139			
9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,227	3 450,00	783,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm					
	WV		"01" 0,5*1,5*0,15		0,113			
	WV		"01" 0,4*1,9*0,15		0,114			
	WV		Součet		0,227			
10	K	632902211	Příprava stáv. povrchu pro novou mazaninu cementovým mlékem s přísadou	m2	2,800	28,00	78,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava stáv. povrchu pro novou mazaninu cementovým mlékem s přísadou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"01" 0,5*1,5+(0,5+1,5)*2*0,15		1,350			
	WV		"01" 0,4*1,9+(0,4+1,9)*2*0,15		1,450			
	WV		Součet		2,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 470,00	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,940	185,00	1 469,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	WV		(4,05*2,66+1,92*2,66)*0,5		7,940			
	WV		Součet		7,940			
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,880	125,00	1 985,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	WV		(4,05*2,66+1,92*2,66)		15,880			
	WV		Součet		15,880			
13	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm					
	WV		"elektro" 20,0		20,000			
	WV		Součet		20,000			
14	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	9,500	89,00	846,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm					
	WV		"ZTI" 9,5		9,500			
	WV		Součet		9,500			
15	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,500	78,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
	WV		"ZTI" 2,5		2,500			
	WV		Součet		2,500			
16	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,620	68,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC					
	WV		"B 02" 0,15*1,6*2		0,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B 03" 0,1*0,7*2		0,140			
	VV		Součet		0,620			
17	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,600	325,00	520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm					
	VV		"B02" 0,5*1,6*2		1,600			
	VV		Součet		1,600			
18	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	4,004	286,00	1 145,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm					
	VV		"b 03" 2,86*0,7*2		4,004			
	VV		Součet		4,004			
19	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	8,600	235,00	2 021,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm					
	VV		"B 05" (0,5+1,5)*2		4,000			
	VV		"B 06" (0,4+1,9)*2		4,600			
	VV		Součet		8,600			
20	K	965042141	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,480	850,00	408,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	VV		"B 07" 16,0*0,03		0,480			
	VV		Součet		0,480			
21	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0,227	960,00	218,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2					
	VV		"B 05" 0,5*1,5*0,15		0,113			
	VV		"B 06" 0,4*1,9*0,15		0,114			
	VV		Součet		0,227			
22	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,227	235,00	53,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm					
	VV		0,227		0,227			
	VV		Součet		0,227			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	16,000	65,00	1 040,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	VV		"B 07" 16,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
24	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	30,139	56,00	1 688,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	VV		"B 04" ((1,9+2,7)*2-1,2)*2,0		16,000			
	VV		(1,05*2+2,7-1,2-0,8*2)*1,5		3,000			
	VV		(2,86*2)*1,5+2,7*0,8+2,66*0,15		11,139			
	VV		Součet		30,139			
D	997		Přesun sutě				13 437,00	
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,094	720,00	4 388,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,094	235,00	1 432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,094	650,00	3 961,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,940	15,00	914,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		6,094*10 "Přepočtené koeficientem množství		60,940			
	VV		Součet		60,940			
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,094	450,00	2 742,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				2 188,00	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,335	656,00	2 188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 247,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 756,00	
31	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	33,942	385,00	13 068,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
	VV		"03" ((4,05*2,66+1,92*2,66)+1,2*0,15+0,8*0,15*2+(4,05+2,66)*0,1)*2		33,942			
	VV		Součet		33,942			
32	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	31,840	425,00	13 532,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
	VV		"03" ((1,92+2,66)*2-1,2)*2,0*2		31,840			
	VV		Součet		31,840			
33	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 394,00	
34	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,600	350,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž otopného tělesa litinového článkového					
	VV		"08" 2,0*0,8		1,600			
	VV		Součet		1,600			
35	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	1,600	420,00	672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru					
	VV		"08" 2,0*0,8		1,600			
	VV		Součet		1,600			
36	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	1,600	23,00	37,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou					
37	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 239,00	
38	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,107	560,00	2 860,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD					
	WV		"07" 1,92*2,66		5,107			
	WV		Součet		5,107			
39	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	9,160	235,00	2 153,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem					
	WV		"07" (1,92+2,66)*2		9,160			
	WV		Součet		9,160			
40	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	5,107	12,00	61,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
41	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				5 560,00	
42	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
	WV		"05" 3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
43	M	611617200	dveře vnitřní hladké povrchová úprava folie plně 1křídlové 80x197 cm barva bílá vč. kování	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dveře vnitřní hladké povrchová úprava folie plně 1křídlové 80x197 cm barva bílá vč. kování					
44	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	23,00	69,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových					
	WV		"b 01" 3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
45	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	28,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
	WV		"B 01" 3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
46	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm					
	VV		"05" 3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
47	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm					
	VV		"05" 3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				17 529,00	
49	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	16,300	325,00	5 298,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	VV		"03" (4,05+1,92)*2,66+1,2*0,15+0,8*0,15*2		16,300			
	VV		Součet		16,300			
50	M	597611370	dlaždice keramické dle výběru investora protiskluzné tl. 1 cm l. j.	m2	17,930	400,00	7 172,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlaždice keramické dle výběru investora protiskluzné tl. 1 cm l. j.					
	VV		16,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		17,930			
	VV		Součet		17,930			
51	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	16,300	52,00	848,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým					
52	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	16,300	28,00	456,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy penetrace podkladu					
53	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	16,300	168,00	2 738,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
	VV		"03" (4,05+1,92)*2,66+1,2*0,15+0,8*0,15*2		16,300			
	VV		Součet		16,300			
54	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	16,300	48,00	782,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky					
55	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				34 954,00	
56	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,290	365,00	11 056,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		"04" ((4,05+2,66)*2-0,8*2-1,2)*1,5-2,4*1,2		13,050			
	VV		((1,92+2,66)*2-1,2)*2,0+0,15*2,0*2		16,520			
	VV		2,4*0,15+0,15*1,2*2		0,720			
	VV		Součet		30,290			
57	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,310	365,00	1 938,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
58	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	33,320	400,00	13 328,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
59	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	5,840	400,00	2 336,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
60	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	35,600	52,00	1 851,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým					
61	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,750	146,00	110,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad					
	VV		0,5*0,75*2		0,750			
	VV		Součet		0,750			
62	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,825	480,00	396,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm					
	VV		0,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,825			
	VV		Součet		0,825			
63	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	18,880	86,00	1 624,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem					
	WV		"04" ((4,05+2,66)*2-0,8*2-1,2)		10,620			
	WV		((1,92+2,66)*2-1,2)		7,960			
	WV		0,15*2		0,300			
	WV		Součet		18,880			
64	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	35,600	23,00	819,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
	WV		"B 08-pod obklad"35,6		35,600			
	WV		Součet		35,600			
65	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	18,580	63,00	1 171,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu					
	WV		"04" ((4,05+2,66)*2-0,8*2-1,2)		10,620			
	WV		((1,92+2,66)*2-1,2)		7,960			
	WV		Součet		18,580			
66	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 051,00	
67	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,555	125,00	444,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením					
	WV		"05" (2*1,97+0,8)*0,25*3		3,555			
	WV		Součet		3,555			
68	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,555	86,00	306,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí					
69	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,110	126,00	896,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	WV		3,555*2		7,110			
	WV		Součet		7,110			
70	K	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	1,600	92,00	147,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru					
	VV		"08" 2,0*0,8		1,600			
	VV		Součet		1,600			
71	K	783601401	Ometení žebrových trub před provedením nátěru	m2	1,600	15,00	24,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ometení žebrových trub před provedením nátěru					
72	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	1,600	345,00	552,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub					
73	K	783617101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	1,600	426,00	682,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 764,00	
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,654	18,00	732,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"B 08" 1,92*2,66+4,05*2,66		15,880			
	VV		(1,92+2,66)*2*(2,8-2,0)		7,328			
	VV		(4,05+2,66)*2*(3,3-2,0)		17,446			
	VV		Součet		40,654			
75	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	40,654	16,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		"09,B08" 1,92*2,66+4,05*2,66		15,880			
	VV		(1,92+2,66)*2*(2,8-2,0)		7,328			
	VV		(4,05+2,66)*2*(3,3-2,0)		17,446			
	VV		Součet		40,654			
76	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,654	34,00	1 382,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"B 08" 40,654		40,654			
	VV		Součet		40,654			
D	M		Práce a dodávky M				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
77	K	032002000	Vybavení staveniště mobilní	...kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybavení staveniště mobilní					
78	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_B - stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 476,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 476,00	21,00%	24 669,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 145,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_B - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

117 476,00

HSV - Práce a dodávky HSV	32 568,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 288,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 247,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 058,00
997 - Přesun sutě	5 414,00
998 - Přesun hmot	1 561,00
PSV - Práce a dodávky PSV	83 408,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 469,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 025,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 518,00
767 - Konstrukce zámečnické	27 157,00
771 - Podlahy z dlaždic	12 564,00
781 - Dokončovací práce - obklady	28 604,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 873,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 198,00
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_B - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 476,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 568,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 288,00	
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,400	235,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou					
	VV		"B14" 0,2*2,0		0,400			
	VV		Součet		0,400			
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,250	780,00	6 435,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3					
	VV		"12" 2,5*3,3		8,250			
	VV		Součet		8,250			
3	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	6,600	68,00	449,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm					
	VV		"12"3,3*2		6,600			
	VV		Součet		6,600			
4	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,900	126,00	239,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 9,5*0,2		1,900			
	VV		Součet		1,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,250	282,00	71,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	WV		"ZTI" 2,5*0,1		0,250			
	WV		Součet		0,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 247,00	
6	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	45,585	142,00	6 473,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm					
	WV		"13" (0,8+2,2+0,4)*1,37		4,658			
	WV		"B17" 2,5*3*3,3+(2,5+2,3)*2*3,3		56,430			
	WV		-0,85*2,38*3-0,8*2,0*2-0,8*1,97		-10,845			
	WV		-((0,8+2,2+0,4)*1,37)		-4,658			
	WV		Součet		45,585			
7	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	4,658	71,00	331,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl					
	WV		"13" (0,8+2,2+0,4)*1,37		4,658			
	WV		Součet		4,658			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,250	168,00	1 386,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		"12" 2,5*3,3		8,250			
	WV		Součet		8,250			
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,750	168,00	798,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		"ZTI" 2,5*0,15+9,5*0,25		2,750			
	WV		"EI" 20,0*0,1		2,000			
	WV		Součet		4,750			
10	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"E1" 20,0*0,1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
11	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,658	165,00	769,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	WV		"B 10" (0,8+2,2+0,4)*1,37		4,658			
	WV		Součet		4,658			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 058,00	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,250	185,00	2 266,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	WV		2,5*2,5+2,5*2,4		12,250			
	WV		Součet		12,250			
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,250	125,00	1 531,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	WV		2,5*2,5+2,5*2,4		12,250			
	WV		Součet		12,250			
14	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,080	1 650,00	132,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu					
	WV		"B 14" 0,2*0,2*2,0		0,080			
	WV		Součet		0,080			
15	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,360	850,00	306,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	WV		"B 15" 12,0*0,03		0,360			
	WV		Součet		0,360			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
	WV		"B 15" 12,0		12,000			
	WV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	15,600	56,00	874,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odsekání soklíků rovných					
	VV		"B 15" (2,5+2,5)*2+(2,5+0,8+2,0+0,3)		15,600			
	VV		Součet		15,600			
18	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,400	68,00	27,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC					
	VV		"B 14" 0,2*2,0		0,400			
	VV		Součet		0,400			
19	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm					
	VV		"E1" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
20	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	9,500	89,00	846,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm					
	VV		"ZTI"9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			
21	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,500	78,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
	VV		"ZTI" 2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,658	56,00	261,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	VV		"B 10" (0,8+2,2+0,4)*1,37		4,658			
	VV		Součet		4,658			
D	997		Přesun sutě				5 414,00	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,455	720,00	1 768,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,455	235,00	577,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,455	650,00	1 596,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,550	15,00	368,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		2,455*10 "Přepočtené koeficientem množství		24,550			
	VV		Součet		24,550			
27	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,455	450,00	1 105,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)					
	D	998	Přesun hmot				1 561,00	
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,380	656,00	1 561,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				83 408,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 469,00	
29	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	13,800	385,00	5 313,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
	VV		"14" 11,62+(2,5+2,4)*2*0,1+(2,5*2,4)*2*0,1		13,800			
	VV		Součet		13,800			
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 025,00	
31	K	725001	demontáž sušáku na ruce	ks	1,000	62,00	62,00	
	PP		demontáž sušáku na ruce					
	VV		"B 16" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží					
	VV		"B 12" 3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	92,00	276,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
	VV		"B 11" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	K	725810812	Demontáž ventilů výtokových stojánkových	kus	3,000	64,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž ventilů výtokových stojánkových					
	VV		"B 11"3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 518,00	
35	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,040	350,00	714,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž otopného tělesa litinového článkového					
	VV		"19" 0,85*0,8*3		2,040			
	VV		Součet		2,040			
36	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	2,040	420,00	857,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru					
37	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	2,040	23,00	47,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou					
38	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,040	380,00	775,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž otopného tělesa litinového článkového					
	VV		"19" 0,85*0,8*3		2,040			
	VV		Součet		2,040			
39	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				27 157,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	767001	D+M lehké mont. příčky v=2100mm vč. vstupních dveří kování kce elox Al + dřevotř. s mel. potahem 17	m2	10,038	2 560,00	25 697,00	
	PP		D+M lehké mont. příčky v=2100mm vč. vstupních dveří kování kce elox Al + dřevotř. s mel. potahem 17					
	WV		"17" 4,78*2,1		10,038			
	WV		Součet		10,038			
41	K	767132811	Demontáž příček šroubovaných	m2	9,870	125,00	1 234,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž příček šroubovaných					
	WV		"B13" (2,5+1,1*2)*2,1		9,870			
	WV		Součet		9,870			
42	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	3,000	28,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2					
	WV		"B 13" 3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
43	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				12 564,00	
44	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	11,620	325,00	3 777,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	WV		"14" 11,62		11,620			
	WV		Součet		11,620			
45	M	597611370	dlaždice keramické dle výběru investora 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	12,782	400,00	5 113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlaždice keramické dle výběru investora 30 x 30 x 1 cm l. j.					
	WV		11,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,782			
	WV		Součet		12,782			
46	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	11,620	52,00	604,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým					
47	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,620	28,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy penetrace podkladu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	11,620	168,00	1 952,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
	VV		"14" 11,62		11,620			
	VV		Součet		11,620			
49	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	11,620	48,00	558,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky					
50	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				28 604,00	
51	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,145	365,00	9 908,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
52	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,658	365,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
53	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	29,860	400,00	11 944,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
	VV		27,145*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,860			
	VV		Součet		29,860			
54	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	5,123	400,00	2 049,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
55	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,375	146,00	55,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad					
	VV		"22" 0,5*0,75		0,375			
	VV		Součet		0,375			
56	M	634651240	zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,413	480,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm					
	VV		0,375*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,413			
	VV		Součet		0,413			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	19,700	86,00	1 694,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"15" (2,35+2,5)*2+(2,5+2,5)*2		19,700			
	VV		Součet		19,700			
58	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,803	23,00	731,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
	VV		31,803		31,803			
	VV		Součet		31,803			
59	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 873,00	
60	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,370	92,00	218,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem					
	VV		"16" (2*1,97+0,8)*0,25*2		2,370			
	VV		Součet		2,370			
61	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,370	126,00	299,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
62	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	2,370	238,00	564,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem					
63	K	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,040	92,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru					
	VV		"19" 0,85*0,8*3		2,040			
	VV		Součet		2,040			
64	K	783601401	Ometení žebrových trub před provedením nátěru	m2	2,040	15,00	31,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ometení žebrových trub před provedením nátěru					
65	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	2,040	345,00	704,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub					
66	K	783617101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	2,040	426,00	869,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 198,00	
67	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,988	18,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"B17" 2,5*2,5		6,250			
	VV		(2,5+2,5)*2*3,3+(2,5+2,3)*2*2,3		55,080			
	VV		"B 10" ((0,8+2,2+0,4)*1,37)-4,0		0,658			
	VV		Součet		61,988			
68	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	41,650	16,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		"20" 2,5*2,5+2,5*2,4		12,250			
	VV		(2,5+2,5)*2*(3,3-1,8)+(2,5+2,3)*2*(3,3-1,8)		29,400			
	VV		Součet		41,650			
69	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,650	34,00	1 416,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		41,65		41,650			
	VV		Součet		41,650			
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
70	K	032002000	Vybavení staveniště mobilní	...kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybavení staveniště mobilní					
71	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_C - stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 223,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 223,00	21,00%	6 766,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 989,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_C - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	32 223,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 668,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 348,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 664,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 037,00
997 - Přesun sutě	2 649,00
998 - Přesun hmot	970,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 105,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 661,00
766 - Konstrukce truhlářské	418,00
771 - Podlahy z dlaždic	3 748,00
781 - Dokončovací práce - obklady	11 762,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	390,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 126,00
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_C - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 223,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 668,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 348,00

1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,202	1 450,00	293,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm					
	VV		"03" 0,25*0,25*3,23		0,202			
	VV		Součet		0,202			
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	3,669	235,00	862,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou					
	VV		"B04" 0,15*3,23*2		0,969			
	VV		"B05" 2,0*1,35		2,700			
	VV		Součet		3,669			
3	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,200	126,00	151,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 6,0*0,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
4	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,150	282,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 1,5*0,1		0,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		0,150			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 664,00	
5	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	21,343	142,00	3 031,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm					
	WV		"B07" (2,5+1,3)*2*3,23-0,6*1,97-0,85*2,38		21,343			
	WV		Součet		21,343			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,069	168,00	516,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		"03" (0,45+0,25*2)*3,23		3,069			
	WV		Součet		3,069			
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,725	168,00	458,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		"ZTI" 1,5*0,15+6,0*0,25		1,725			
	WV		"EI" 10,0*0,1		1,000			
	WV		Součet		2,725			
8	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,500	425,00	213,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	WV		"EI" 10,0*0,05		0,500			
	WV		Součet		0,500			
9	K	612335215	Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,700	165,00	446,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách					
	WV		"B05" 2,0*1,35		2,700			
	WV		Součet		2,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 037,00	
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,100	185,00	574,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3,100	125,00	388,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,694	96,00	259,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	VV		"B04" 1,2*3,23-0,6*1,97		2,694			
	VV		Součet		2,694			
13	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,090	850,00	77,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2					
	VV		"B06" 3,0*0,03		0,090			
	VV		Součet		0,090			
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
	VV		"B06" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,646	68,00	44,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC					
	VV		"B04" 0,1*3,23*2		0,646			
	VV		Součet		0,646			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,182	235,00	278,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		"B04" 0,6*1,97		1,182			
	VV		Součet		1,182			
17	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,000	42,00	420,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm					
	VV		"E1" 10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
18	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	6,000	89,00	534,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm					
	VV		"ZTI" 6,0		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,000			
19	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,500	78,00	117,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
	VV		"ZTI" 1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
20	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,700	56,00	151,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	VV		"B05" 2,0*1,35		2,700			
	VV		Součet		2,700			
D	997		Přesun sutě				2 649,00	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,202	720,00	865,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,202	235,00	282,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,202	650,00	781,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,020	15,00	180,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,202*10 "Přepočtené koeficientem množství		12,020			
	VV		Součet		12,020			
25	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	1,202	450,00	541,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)					
D	998		Přesun hmot				970,00	
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,478	656,00	970,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 105,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 661,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	3,910	385,00	1 505,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
	WV		"04" 3,1+(2,5+1,3+0,25)*2*0,1		3,910			
	WV		Součet		3,910			
28	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				418,00	
29	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových					
	WV		"B01" 1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
30	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm					
	WV		"01"1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
31	M	611871210	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm					
32	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 748,00	
33	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	6,200	36,00	223,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	WV		"B06" (1,2+1,3*2-0,6*2)+(1,2*3)		6,200			
	WV		Součet		6,200			
34	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	3,100	325,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	WV		"04"3,1		3,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,100			
35	M	597611370	dlaždice keramické dle výběru investora 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	3,410	400,00	1 364,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlaždice keramické dle výběru investora 30 x 30 x 1 cm l. j.					
	VV		3,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,410			
	VV		Součet		3,410			
36	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,100	52,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým					
37	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,100	28,00	87,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy penetrace podkladu					
	VV		"04"3,1		3,100			
	VV		Součet		3,100			
38	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	3,100	168,00	521,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
	VV		"04" 3,1		3,100			
	VV		Součet		3,100			
39	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	3,100	48,00	149,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky					
40	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				11 762,00	
41	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,115	365,00	3 692,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
42	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,700	365,00	986,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
43	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	11,127	400,00	4 451,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
	VV		10,115*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,127			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,127			
44	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	2,970	400,00	1 188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
	VV		2,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,970			
	VV		Součet		2,970			
45	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,375	146,00	55,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad					
	VV		"10" 0,5*0,75		0,375			
	VV		Součet		0,375			
46	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,413	480,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm					
	VV		0,375*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,413			
	VV		Součet		0,413			
47	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,650	86,00	572,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		(2,5+1,3+0,25)*2-0,6-0,85		6,650			
	VV		Součet		6,650			
48	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	12,815	23,00	295,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
	VV		"05" ((1,3+2,5+0,25)*2-0,6)*1,8-0,85*1,0+1,1*0,15		12,815			
	VV		Součet		12,815			
49	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				390,00	
50	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 50 mm	m	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 50 mm					
	VV		"07" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm					
	WV		"07" 3,0		3,000			
	WV		Součet		3,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 126,00	
52	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,930	18,00	449,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		"B07" 1,3*1,2+1,2*1,2		3,000			
	WV		(1,3+1,2*2)*3,3+1,2*3*3,3		24,090			
	WV		-(1,1+0,5)*1,35		-2,160			
	WV		Součet		24,930			
53	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	13,540	16,00	217,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	WV		"08" 3,1		3,100			
	WV		"08" (2,5+1,3+0,25)*2*3,3		26,730			
	WV		-(((1,3+2,5+0,25)*2-0,8)*1,8-0,85*1,0)-4,0		-16,290			
	WV		Součet		13,540			
54	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,540	34,00	460,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				450,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				450,00	
55	K	032002000	Vybavení staveniště	...kč	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybavení staveniště					
56	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...kč	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_D - stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

182 305,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 305,00	21,00%	38 284,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

220 589,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_D - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

182 305,00

HSV - Práce a dodávky HSV

72 031,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 201,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 045,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 388,00

997 - Přesun sutě

14 317,00

998 - Přesun hmot

4 080,00

PSV - Práce a dodávky PSV

108 024,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 566,00

766 - Konstrukce truhlářské

56,00

767 - Konstrukce zámečnické

32 878,00

771 - Podlahy z dlaždic

22 921,00

781 - Dokončovací práce - obklady

36 936,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 667,00

M - Práce a dodávky M

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 250,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_D - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 305,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				72 031,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 201,00	
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	19,900	235,00	4 677,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou					
	VV		"B10" 0,15*2,0*2*2				1,200	
	VV		"B05" 18,7				18,700	
	VV		Součet				19,900	
2	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,394	725,00	8 261,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3					
	VV		"10" (1,65+1,515)*3,6				11,394	
	VV		Součet				11,394	
3	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,300	126,00	164,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 6,5*0,2				1,300	
	VV		Součet				1,300	
4	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,350	282,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 3,5*0,1				0,350	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		0,350			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 045,00	
5	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	92,717	142,00	13 166,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm					
	WV		"B08"					
	WV		"110" (2,2+1,48+0,4)*2*3,6-0,8*1,97*2		26,224			
	WV		"112" (1,565+1,69+1,63+1,11)*2*3,6-0,8*1,97		41,588			
	WV		"113" (1,12+0,38+0,8+0,13+1,755+1,515)*2*3,6-0,8*1,97-0,6*1,97		38,282			
	WV		"115" (1,8+1,9)*2*3,6-0,6*1,97		25,458			
	WV		"odpočet obklady" -17,2*1,8-5,25*1,5		-38,835			
	WV		Součet		92,717			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,238	168,00	2 896,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	WV		"ZTI" 3,5*0,15+6,5*0,25		2,150			
	WV		"EI" 40,0*0,1		4,000			
	WV		"10" (1,565+1,515)*3,6		11,088			
	WV		Součet		17,238			
7	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	WV		"EI" 40,0*0,05		2,000			
	WV		Součet		2,000			
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,485	365,00	542,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	WV		"111" (1,1+2,0*2)*0,15+(0,8+2,0*2)*0,15		1,485			
	WV		Součet		1,485			
9	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,108	165,00	1 503,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	WV		"B04" 6,6*1,38		9,108			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		9,108			
10	K	612521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	11,088	256,00	2 839,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn					
	WV		"10" (1,565+1,515)*3,6		11,088			
	WV		Součet		11,088			
11	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	16,000	42,00	672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou					
	WV		"B10" 2,0*2*2*2		16,000			
	WV		Součet		16,000			
12	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	16,800	28,00	470,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m					
	WV		16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,800			
	WV		Součet		16,800			
13	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,150	3 450,00	518,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm					
	WV		"01" 1,0*0,15		0,150			
	WV		Součet		0,150			
14	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,560	3 480,00	1 949,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 388,00	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,269	185,00	3 380,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	WV		2,2*1,5+1,6*3,2+1,11*1,57		10,163			
	WV		1,31*3,27+1,12*1,5		5,964			
	WV		1,8*1,19		2,142			
	WV		Součet		18,269			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,269	125,00	2 284,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	WV		2,2*1,5+1,6*3,2+1,11*1,57		10,163			
	WV		1,31*3,27+1,12*1,5		5,964			
	WV		1,8*1,19		2,142			
	WV		Součet		18,269			
17	K	965042141	Bourání podkladů mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,561	850,00	477,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	WV		"B05" 18,7*0,03		0,561			
	WV		Součet		0,561			
18	K	965042221	Bourání podkladů mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,150	960,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m2					
	WV		"B07" 1,0*0,15		0,150			
	WV		Součet		0,150			
19	K	965043431	Bourání betonového soklu tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,300	980,00	294,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání betonového soklu tl do 150 mm pl do 4 m2					
	WV		"B07" 2,0*0,15		0,300			
	WV		Součet		0,300			
20	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	18,700	65,00	1 216,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
	WV		"B05" 18,7		18,700			
	WV		Součet		18,700			
21	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,200	68,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC					
	WV		"B10" 0,15*2,0*2*2		1,200			
	WV		Součet		1,200			
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,364	168,00	397,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	WV		"B10" 0,6*1,97*2		2,364			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,364			
23	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,836	325,00	272,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm					
	VV		"B10"(0,8*2,0-0,6*1,97)*2		0,836			
	VV		Součet		0,836			
24	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	42,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm					
	VV		"EI" 40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
25	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	6,500	89,00	579,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm					
	VV		"ZTI" 6,5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
26	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	3,500	78,00	273,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
	VV		"ZTI" 3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
27	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	8,750	189,00	1 654,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm					
	VV		"B07" 1,75		1,750			
	VV		"ZTI" 7,0		7,000			
	VV		Součet		8,750			
28	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	7,000	63,00	441,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy					
	VV		"ZTI" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
29	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"B07" 1,0*4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
30	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,088	69,00	765,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %					
	WV		"B11" (1,565+1,515)*3,6		11,088			
	WV		Součet		11,088			
31	K	978059541	Osekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,108	56,00	510,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	WV		"B04" 6,6*1,38		9,108			
	WV		Součet		9,108			
D	997		Přesun sutě				14 317,00	
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,493	720,00	4 675,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
33	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,493	235,00	1 526,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,493	650,00	4 220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,930	15,00	974,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	WV		6,493*10 "Přepočtené koeficientem množství		64,930			
	WV		Součet		64,930			
36	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,493	450,00	2 922,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				4 080,00	
37	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,220	656,00	4 080,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				108 024,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 566,00	
38	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	22,250	385,00	8 566,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
	VV		"03"18,6			18,600		
	VV		$((2,2+1,48)*2+(1,6+1,11+3,2)*2+(2,4+3,27)*2+(1,8+1,19)*2)*0,1$			3,650		
	VV		Součet			22,250		
D	766		Konstrukce truhlářské				56,00	
39	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
	VV		"B10" 2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
D	767		Konstrukce zámečnické				32 878,00	
40	K	767001	D+Mlehké WCpříčky kce z elox. Al stěny z dřevotř. s melanin. povrchem vč. dveří a kování 05	m2	10,920	2 850,00	31 122,00	
	PP		D+Mlehké WCpříčky kce z elox. Al stěny z dřevotř. s melanin. povrchem vč. dveří a kování 05					
	VV		"05" 5,2*2,1			10,920		
	VV		Součet			10,920		
41	K	767132811	Demontáž příček šroubovaných	m2	11,130	125,00	1 391,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž příček šroubovaných					
	VV		"B06" 5,3*2,1			11,130		
	VV		Součet			11,130		
42	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2					
	VV		"B06" 4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
43	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				22 921,00	
44	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	31,400	28,00	879,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		"B05" 3,3*3+2,5*2+2,0*2		18,900			
	VV		(1,9+1,2)*2+(1,5+2,0*2+0,4*2)		12,500			
	VV		Součet		31,400			
45	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	10,400	65,00	676,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm					
	VV		"03" 10,4		10,400			
	VV		Součet		10,400			
46	M	597611370	dlaždice keramické dle výběru investora	m2	1,040	400,00	416,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlaždice keramické dle výběru investora					
	VV		10,400*0,1		1,040			
	VV		Součet		1,040			
47	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	18,600	325,00	6 045,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	VV		"03" 18,6		18,600			
	VV		Součet		18,600			
48	M	597611370	dlaždice keramické dle výběru investora	m2	20,460	400,00	8 184,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlaždice keramické dle výběru investora					
	VV		18,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		20,460			
	VV		Součet		20,460			
49	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	18,600	52,00	967,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým					
50	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,600	28,00	521,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy penetrace podkladu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	35,000	28,00	980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy řezání keramických dlaždic rovné					
52	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	18,600	168,00	3 125,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
53	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	18,600	48,00	893,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky					
54	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				36 936,00	
55	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,108	365,00	3 324,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
56	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	29,727	365,00	10 850,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
57	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	10,019	400,00	4 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
	VV		9,108*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			10,019		
	VV		Součet			10,019		
58	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	32,700	400,00	13 080,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
59	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	38,835	52,00	2 019,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým					
60	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,750	146,00	110,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad					
	VV		"09" 0,5*0,75*2			0,750		
	VV		Součet			0,750		
61	M	634651240	zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,825	480,00	396,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm					
	WV		0,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,825			
	WV		Součet		0,825			
62	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	22,450	86,00	1 931,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	WV		"04" 17,2+5,25		22,450			
	WV		Součet		22,450			
63	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	38,835	23,00	893,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
	WV		"04" 17,2*1,8+5,25*1,5		38,835			
	WV		Součet		38,835			
64	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				6 667,00	
65	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	128,201	18,00	2 308,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		"B08"					
	WV		"110" 2,2*1,8+(2,2+1,48+0,4)*2*3,6		33,336			
	WV		"112" 3,2*1,6+1,1*1,565+(1,565+1,69+1,63+1,11)*2*3,6		50,006			
	WV		"113"1,31*3,2+1,12*1,5+ (1,12+0,38+0,8+0,13+1,755+1,515)*2*3,6		46,912			
	WV		"115" 1,19*1,8+(1,8+1,9)*2*3,6		28,782			
	WV		"odpočet obklady" -(17,2*1,8-4,0)-(5,25*1,5-4,0)		-30,835			
	WV		Součet		128,201			
66	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	128,201	34,00	4 359,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN3		Zařízení stavenišť				2 250,00	
67	K	032002000	Vybavení stavenišť mobilní	...kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybavení stavenišť mobilní					
68	K	039002000	Zrušení zařízení stavenišť	...kč	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zrušení zařízení stavenišť					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_E - stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 789,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 789,00	21,00%	11 715,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 504,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_E - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	55 789,00
HSV - Práce a dodávky HSV	19 900,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 087,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 341,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 365,00
997 - Přesun sutě	5 276,00
998 - Přesun hmot	831,00
PSV - Práce a dodávky PSV	34 989,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 015,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	62,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	2 285,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 469,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 614,00
771 - Podlahy z dlaždic	3 069,00
775 - Podlahy skládané	241,00
781 - Dokončovací práce - obklady	15 893,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	345,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	996,00
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

STA_E - stavba

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 789,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 900,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 087,00	
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,027	3 850,00	104,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC					
	VV		"B04"1,2*0,15*0,15		0,027			
	VV		Součet		0,027			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,015	36 000,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů					
	VV		"B04"0,00575*1,2*2*1,08		0,015			
	VV		Součet		0,015			
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,600	235,00	141,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou					
	VV		"B04" 0,15*(1,0+3,0)		0,600			
	VV		Součet		0,600			
4	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,500	126,00	189,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" (2,5+5,0)*0,2		1,500			
	VV		Součet		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,400	282,00	113,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
	VV		"ZTI" 4,0*0,1		0,400			
	VV		Součet		0,400			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 341,00	
6	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	7,600	142,00	1 079,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm					
	VV		"02-218" (1,0+2,8)*2*(3,0-2,0)		7,600			
	VV		Součet		7,600			
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,475	168,00	752,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV		"ZTI" 4,0*0,15+2,5*0,25+5,0*0,25		2,475			
	VV		"EI" 20,0*0,1		2,000			
	VV		Součet		4,475			
8	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	VV		"EI" 20,0*0,05		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,040	385,00	785,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		"B 04" (0,8+3,0*2)*0,15*2		2,040			
	VV		Součet		2,040			
10	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		"B03" 9,0*2,0		18,000			
	VV		Součet		18,000			
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1,860	68,00	126,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"219" (1,39+0,47)		1,860			
	WV		Součet		1,860			
12	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,075	3 450,00	259,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm					
	WV		"01" 0,5*0,15		0,075			
	WV		Součet		0,075			
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2					
	WV		"06" 1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
14	M	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 365,00	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,992	185,00	1 109,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	WV		2,8*1,0+1,2*(1,39+0,8+0,47)		5,992			
	WV		Součet		5,992			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,500	125,00	688,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	WV		1,0*2,8+2,7*1,0		5,500			
	WV		Součet		5,500			
17	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,075	890,00	67,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2					
	WV		"B06" 0,5*0,15		0,075			
	WV		Součet		0,075			
18	K	965042131	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,083	850,00	71,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B02" 2,75*0,03		0,083			
	VV		Součet		0,083			
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,750	65,00	179,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
	VV		"B 02" 2,75		2,750			
	VV		Součet		2,750			
20	K	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2	m3	0,180	1 650,00	297,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2					
	VV		"B04"(0,8*3,0-0,6*2,0)*0,15		0,180			
	VV		Součet		0,180			
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm					
	VV		"elektro" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
22	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	7,500	89,00	668,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm					
	VV		"ZTI" 2,5+5,0		7,500			
	VV		Součet		7,500			
23	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
	VV		"ZTI" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,200	105,00	126,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm					
	VV		"B04" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	18,000	56,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"B03" 9,0*2,0		18,000			
	WV		Součet		18,000			
	D	997	Přesun sutě				5 276,00	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,393	720,00	1 723,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
27	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,393	235,00	562,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,393	650,00	1 555,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,930	15,00	359,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	WV		2,393*10 "Přepočtené koeficientem množství		23,930			
	WV		Součet		23,930			
30	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,393	450,00	1 077,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)					
	D	998	Přesun hmot				831,00	
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,267	656,00	831,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				34 989,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 015,00	
32	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	2,670	385,00	1 028,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
	WV		"03" 2,67		2,670			
	WV		Součet		2,670			
33	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	13,720	425,00	5 831,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"03" ((1,0+2,78)*2-0,7)*2,0		13,720			
	WV		Součet		13,720			
34	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				62,00	
35	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vpustí podlahových DN 100					
	WV		"b06"1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				2 285,00	
36	K	761114111	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x100 mm bezbarvých šedé barvy	m2	0,800	2 650,00	2 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x100 mm bezbarvých šedé barvy					
	WV		"B04" 0,8*1,0		0,800			
	WV		Součet		0,800			
37	K	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 469,00	
38	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,688	560,00	1 505,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD					
	WV		"05" 0,96*2,8		2,688			
	WV		Součet		2,688			
39	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	7,520	235,00	1 767,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem					
	WV		(0,96+2,8)*2		7,520			
	WV		Součet		7,520			
40	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,688	12,00	32,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"05" 0,96*2,8		2,688			
	VV		Součet		2,688			
41	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 614,00	
42	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	52,00	52,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
	VV		"06"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm vč. kování	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm vč. kování					
	VV		"06" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 069,00	
45	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	2,670	325,00	868,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	VV		"03" 2,67		2,670			
	VV		Součet		2,670			
46	M	597611370	dlaždice keramické dle výběru investora	m2	2,937	400,00	1 175,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlaždice keramické dle výběru investora					
	VV		2,67*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,937			
	VV		Součet		2,937			
47	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,670	52,00	139,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým					
48	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,670	28,00	75,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podlahy penetrace podkladu					
49	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	2,670	168,00	449,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
50	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	2,670	48,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky					
51	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
D	775		Podlahy skládané				241,00	
52	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové přípevněné vruty	m	0,700	78,00	55,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlahové lišty přechodové přípevněné vruty					
	VV		"06" 0,7			0,700		
	VV		Součet			0,700		
53	M	553431100	hliníkový přechodový profil Multifloor 30 stříbro	m	0,770	169,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		hliníkový přechodový profil Multifloor 30 stříbro					
	VV		0,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,770		
	VV		Součet			0,770		
54	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				15 893,00	
55	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,068	365,00	6 230,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		"04" ((1,0+2,78)*2-0,7)*2,0			13,720		
	VV		1,86*1,8			3,348		
	VV		Součet			17,068		
56	M	597610100	obkládačky keramické dle výběru investora	m2	18,775	400,00	7 510,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		obkládačky keramické dle výběru investora					
	VV		17,068*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			18,775		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,775			
57	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,375	146,00	55,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad					
	VV		"10" 0,5*0,75		0,375			
	VV		Součet		0,375			
58	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,413	480,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm					
	VV		0,375*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,413			
	VV		Součet		0,413			
59	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	8,720	86,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"04" ((1,0+2,78)*2-0,7)		6,860			
	VV		1,86		1,860			
	VV		Součet		8,720			
60	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	17,068	23,00	393,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
	VV		17,068		17,068			
	VV		Součet		17,068			
61	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	6,860	63,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu					
	VV		"04" ((1,0+2,78)*2-0,7)		6,860			
	VV		Součet		6,860			
62	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				345,00	
63	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,320	86,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		1,160*2		2,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		2,320			
64	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	1,160	125,00	145,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem					
	WV		"06" (2*1,97+0,7)*0,25		1,160			
	WV		Součet		1,160			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				996,00	
65	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,600	18,00	137,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		"218" (1,0+2,8)*2*(3,0-2,0)		7,600			
	WV		Součet		7,600			
66	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	7,600	16,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	WV		"02-218" (1,0+2,8)*2*(3,0-2,0)		7,600			
	WV		Součet		7,600			
67	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,668	34,00	737,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		"stropy 218" 1,0*2,8		2,800			
	WV		"stěny"					
	WV		"02-218" (1,0+2,8)*2*(3,0-2,0)		7,600			
	WV		"219" (0,47+1,39+0,8+0,47)*3,6		11,268			
	WV		Součet		21,668			
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				900,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				900,00	
68	K	032002000	Vybavení staveniště mobilní	...kč	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybavení staveniště mobilní					
69	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...kč	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zrušení zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_A - zti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 186,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 186,00	21,00%	10 119,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 305,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_A - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 186,00

D1 - Práce a dodávky HSV	1 500,00
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 500,00
D3 - Práce a dodávky PSV	46 686,00
D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 221,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 993,00
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 472,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_A - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 186,00

D	D1		Práce a dodávky HSV				1 500,00	
D	D2		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 500,00	
1	K	Pol1	Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese					
D	D3		Práce a dodávky PSV				46 686,00	
D	D4		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 221,00	
2	K	Pol2	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN75	m	3,000	65,00	195,00	
PP			Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN75					
3	K	Pol3	Zapěnění potrubí DN75	kus	2,000	52,00	104,00	
PP			Zapěnění potrubí DN75					
4	K	Pol4	Zaslepení stávajícího potrubí / odbočky dn75 ve svodném potrubí	kus	4,000	42,00	168,00	
PP			Zaslepení stávajícího potrubí / odbočky dn75 ve svodném potrubí					
5	K	Pol5	Napojení na stávající potrubí DN100 LT	kus	3,000	165,00	495,00	
PP			Napojení na stávající potrubí DN100 LT					
6	K	Pol6	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	3,000	86,00	258,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50					
7	K	Pol7	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	1,000	125,00	125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75					
8	K	Pol8	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	1,000	165,00	165,00	
	PP		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100					
9	K	Pol9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50	kus	4,000	56,00	224,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50					
10	K	Pol10	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	2,000	72,00	144,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75					
11	K	Pol11	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	98,00	98,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
12	K	Pol12	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	5,000	16,00	80,00	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou					
13	K	Pol13	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	165,00	165,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
D	D5		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 993,00	
14	K	Pol14	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32	m	28,000	48,00	1 344,00	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32					
15	K	Pol15	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	15,000	165,00	2 475,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16					
16	K	Pol16	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	15,000	189,00	2 835,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16					
17	K	Pol17	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	15,000	235,00	3 525,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16					
18	K	Pol18	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	45,000	15,00	675,00	
	PP		Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)					
19	K	Pol19	Napojení na stávající stoupací rozvod vody	kus	4,000	125,00	500,00	
	PP		Napojení na stávající stoupací rozvod vody					
20	K	Pol20	D+M KK25	kus	4,000	168,00	672,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M KK25					
21	K	Pol21	D+M Termoventil směšovací DN25 (35-60° C)	kus	2,000	850,00	1 700,00	
	PP		D+M Termoventil směšovací DN25 (35-60° C)					
22	K	Pol22	D+M Dviřka plastová 300x300	kus	2,000	325,00	650,00	
	PP		D+M Dviřka plastová 300x300					
23	K	Pol23	Vyvední výpustku	kus	16,000	52,00	832,00	
	PP		Vyvední výpustku					
24	K	Pol24	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	8,000	184,00	1 472,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem					
25	K	Pol25	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	45,000	12,00	540,00	
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
26	K	Pol26	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	45,000	9,00	405,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí					
27	K	Pol27	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	368,00	368,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
D	D6		Zdravotechnika - zařizovací předměty				26 472,00	
28	K	Pol28	Demontáž a likvidace sprchové baterie	kus	7,000	45,00	315,00	
	PP		Demontáž a likvidace sprchové baterie					
29	K	Pol29	Demontáž a likvidace baterie pro mytí nohou	kus	8,000	46,00	368,00	
	PP		Demontáž a likvidace baterie pro mytí nohou					
30	K	Pol30	Demontáž a likvidace podlahové vpusti DN75	kus	4,000	68,00	272,00	
	PP		Demontáž a likvidace podlahové vpusti DN75					
31	K	Pol31	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	4,000	1 865,00	7 460,00	
	PP		D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon					
32	K	Pol32	D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková	kus	4,000	1 125,00	4 500,00	
	PP		D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková					
33	K	Pol33	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umyvadla	kus	4,000	86,00	344,00	
	PP		D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umyvadla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	Pol34	D+M Nerezový žlábek š.100 mm, dl. 1,75 m včetně sifonu (2*850 mm)	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
	PP		D+M Nerezový žlábek š.100 mm, dl. 1,75 m včetně sifonu (2*850 mm)					
35	K	Pol35	D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka					
36	K	Pol36	D+M Sprchová baterie nástěnná s pevnou tyčí a pevnou sprchovou růžicí	kus	3,000	1 980,00	5 940,00	
	PP		D+M Sprchová baterie nástěnná s pevnou tyčí a pevnou sprchovou růžicí					
37	K	Pol37	D+M Sprchová baterie nástěnná s hadicí a sprchovou růžicí s držákem	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	
	PP		D+M Sprchová baterie nástěnná s hadicí a sprchovou růžicí s držákem					
38	K	Pol38	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	238,00	238,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_B - zti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 520,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 520,00	21,00%	11 239,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 759,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_B - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 520,00

D1 - Práce a dodávky HSV	1 000,00
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 000,00
D3 - Práce a dodávky PSV	52 520,00
D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 601,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 582,00
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	37 337,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_B - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 520,00

D	D1		Práce a dodávky HSV				1 000,00	
D	D2		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 000,00	
1	K	Pol1	Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese					
D	D3		Práce a dodávky PSV				52 520,00	
D	D4		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 601,00	
2	K	Pol39	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN100	m	7,000	65,00	455,00	
PP			Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN100					
3	K	Pol5	Napojení na stávající potrubí DN100 LT	kus	2,000	165,00	330,00	
PP			Napojení na stávající potrubí DN100 LT					
4	K	Pol6	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	2,000	86,00	172,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50					
5	K	Pol7	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	1,000	125,00	125,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75					
6	K	Pol8	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	15,000	165,00	2 475,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100					
7	K	Pol9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50	kus	3,000	56,00	168,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40, 50					
8	K	Pol10	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 75	kus	1,000	72,00	72,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 75					
9	K	Pol11	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	6,000	98,00	588,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100					
10	K	Pol40	Čistící kus 110	kus	1,000	235,00	235,00	
	PP		Čistící kus 110					
11	K	Pol22	D+M Dvířka plastová 300x300	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Dvířka plastová 300x300					
12	K	Pol12	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	18,000	16,00	288,00	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou					
13	K	Pol13	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	368,00	368,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
D	D5		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 582,00	
14	K	Pol14	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32	m	12,000	48,00	576,00	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32					
15	K	Pol15	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	10,000	165,00	1 650,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16					
16	K	Pol16	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	2,000	189,00	378,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16					
17	K	Pol17	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	10,000	235,00	2 350,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16					
18	K	Pol18	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	22,000	15,00	330,00	
	PP		Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)					
19	K	Pol19	Napojení na stávající stoupač rozvod vody	kus	2,000	125,00	250,00	
	PP		Napojení na stávající stoupač rozvod vody					
20	K	Pol20	D+M KK25	kus	2,000	168,00	336,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M KK25					
21	K	Pol21	D+M Termoventil směšovací DN25 (35-60° C)	kus	1,000	850,00	850,00	
	PP		D+M Termoventil směšovací DN25 (35-60° C)					
22	K	Pol22	D+M Dvířka plastová 300x300	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Dvířka plastová 300x300					
23	K	Pol41	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	3,000	125,00	375,00	
	PP		Ventil rohový RV15 s hadičkou					
24	K	Pol23	Vyvední výpustku	kus	9,000	54,00	486,00	
	PP		Vyvední výpustku					
25	K	Pol24	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	184,00	552,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem					
26	K	Pol42	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	98,00	294,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem					
27	K	Pol25	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	22,000	12,00	264,00	
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
28	K	Pol26	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	22,000	9,00	198,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí					
29	K	Pol27	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	368,00	368,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
D	D6		Zdravotechnika - zařizovací předměty				37 337,00	
30	K	Pol30	Demontáž a likvidace podlahové vpusti DN75	kus	1,000	45,00	45,00	
	PP		Demontáž a likvidace podlahové vpusti DN75					
31	K	Pol43	Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie	kus	3,000	92,00	276,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie					
32	K	Pol44	Demontáž a likvidace keramického klozetu včetně splachovací nádržky	kus	3,000	115,00	345,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického klozetu včetně splachovací nádržky					
33	K	Pol31	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	3,000	1 865,00	5 595,00	
	PP		D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	Pol32	D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková	kus	3,000	1 125,00	3 375,00	
	PP		D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková					
35	K	Pol33	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	3,000	86,00	258,00	
	PP		D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla					
36	K	Pol45	D+M Keramický klozet závěsný vč sedátka, předstěnové instalace a zvukoizolační soupravy	kus	3,000	8 960,00	26 880,00	
	PP		D+M Keramický klozet závěsný vč sedátka, předstěnové instalace a zvukoizolační soupravy					
37	K	Pol35	D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka					
38	K	Pol38	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	238,00	238,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_C - zti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 996,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 996,00	21,00%	2 939,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 935,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_C - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 996,00

D1 - Práce a dodávky HSV

1 000,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 000,00

D3 - Práce a dodávky PSV

12 996,00

D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 784,00

D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 441,00

D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

6 771,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_C - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 996,00

D	D1		Práce a dodávky HSV				1 000,00	
D	D2		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 000,00	
3	K	Pol1	Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese					
D	D3		Práce a dodávky PSV				12 996,00	
D	D4		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 784,00	
8	K	Pol39	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN100	m	3,000	86,00	258,00	
PP			Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN100					
9	K	Pol5	Napojení na stávající potrubí DN100 LT	kus	2,000	165,00	330,00	
PP			Napojení na stávající potrubí DN100 LT					
10	K	Pol6	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	1,500	86,00	129,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50					
11	K	Pol8	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	4,000	165,00	660,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100					
12	K	Pol9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50	kus	1,000	56,00	56,00	
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50					
13	K	Pol11	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	98,00	98,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
14	K	Pol12	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	5,500	16,00	88,00	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou					
15	K	Pol13	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	165,00	165,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
D	D5		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 441,00	
18	K	Pol14	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32	m	10,000	48,00	480,00	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32					
19	K	Pol15	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	3,000	165,00	495,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16					
20	K	Pol16	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	7,000	189,00	1 323,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16					
21	K	Pol18	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubnicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	10,000	15,00	150,00	
	PP		Ochrana vodovodních trubek izolačními trubnicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)					
22	K	Pol19	Napojení na stávající stoupačí rozvod vody	kus	2,000	125,00	250,00	
	PP		Napojení na stávající stoupačí rozvod vody					
23	K	Pol46	D+M KK20	kus	2,000	125,00	250,00	
	PP		D+M KK20					
24	K	Pol22	D+M Dvířka plastová 300x300	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Dvířka plastová 300x300					
25	K	Pol41	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	1,000	115,00	115,00	
	PP		Ventil rohový RV15 s hadičkou					
26	K	Pol23	Vyvední výpustku	kus	3,000	65,00	195,00	
	PP		Vyvední výpustku					
27	K	Pol24	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	184,00	184,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem					
28	K	Pol42	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	96,00	96,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem					
29	K	Pol25	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	10,000	12,00	120,00	
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
30	K	Pol26	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	10,000	9,00	90,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí					
31	K	Pol27	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	368,00	368,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
D	D6		Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 771,00	
34	K	Pol43	Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie	kus	1,000	92,00	92,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie					
35	K	Pol44	Demontáž a likvidace keramického klozetu včetně splachovací nádržky	kus	1,000	115,00	115,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického klozetu včetně splachovací nádržky					
36	K	Pol31	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	1,000	1 865,00	1 865,00	
	PP		D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon					
37	K	Pol32	D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
	PP		D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková					
38	K	Pol33	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umyvadla	kus	1,000	86,00	86,00	
	PP		D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umyvadla					
39	K	Pol47	D+M Keramický klozet volně stojící vč sedátka, splachovací nádržky nástěnné, propojovacího potrubí	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
	PP		D+M Keramický klozet volně stojící vč sedátka, splachovací nádržky nástěnné, propojovacího potrubí					
40	K	Pol38	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	238,00	238,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_D - zti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

60912936

DIČ:

CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 838,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 838,00	21,00%	18 865,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 703,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_D - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 838,00

D1 - Práce a dodávky HSV	1 000,00
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 000,00
D3 - Práce a dodávky PSV	88 838,00
D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 192,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 359,00
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	72 287,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_D - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 838,00

D	D1		Práce a dodávky HSV				1 000,00	
D	D2		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 000,00	
1	K	Pol1	Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese					
D	D3		Práce a dodávky PSV				88 838,00	
D	D4		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 192,00	
2	K	Pol48	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN50-75	m	5,000	65,00	325,00	
PP			Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN50-75					
3	K	Pol49	Napojení na stávající potrubí DN75 LT	kus	1,000	125,00	125,00	
PP			Napojení na stávající potrubí DN75 LT					
4	K	Pol5	Napojení na stávající potrubí DN100 LT	kus	6,000	165,00	990,00	
PP			Napojení na stávající potrubí DN100 LT					
5	K	Pol6	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	2,000	86,00	172,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50					
6	K	Pol7	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	4,000	125,00	500,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75					
7	K	Pol8	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	5,000	165,00	825,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100					
8	K	Pol9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50	kus	5,000	56,00	280,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50					
9	K	Pol10	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	2,000	72,00	144,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75					
10	K	Pol11	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	98,00	490,00	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
11	K	Pol12	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	11,000	16,00	176,00	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou					
12	K	Pol13	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	165,00	165,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
D	D5		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 359,00	
13	K	Pol14	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32	m	10,000	48,00	480,00	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32					
14	K	Pol15	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	12,000	165,00	1 980,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16					
15	K	Pol16	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	5,000	189,00	945,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16					
16	K	Pol17	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	13,000	235,00	3 055,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16					
17	K	Pol18	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	30,000	15,00	450,00	
	PP		Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)					
18	K	Pol19	Napojení na stávající stoupačí rozvod vody	kus	4,000	125,00	500,00	
	PP		Napojení na stávající stoupačí rozvod vody					
19	K	Pol50	D+M Termoventil směšovací DN15 (35-60° C)	kus	1,000	850,00	850,00	
	PP		D+M Termoventil směšovací DN15 (35-60° C)					
20	K	Pol22	D+M Dviřka plastová 300x300	kus	1,000	325,00	325,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M Dvířka plastová 300x300					
21	K	Pol41	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	8,000	125,00	1 000,00	
	PP		Ventil rohový RV15 s hadičkou					
22	K	Pol23	Vyvední výpustku	kus	12,000	52,00	624,00	
	PP		Vyvední výpustku					
23	K	Pol24	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	184,00	368,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem					
24	K	Pol42	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,000	98,00	784,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem					
25	K	Pol25	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	30,000	12,00	360,00	
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
26	K	Pol26	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	30,000	9,00	270,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí					
27	K	Pol27	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	368,00	368,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
D	D6		Zdravotechnika - zařízovací předměty				72 287,00	
28	K	Pol43	Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie	kus	1,000	92,00	92,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie					
29	K	Pol44	Demontáž a likvidace keramického klozetu včetně splachovací nádržky	kus	4,000	115,00	460,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického klozetu včetně splachovací nádržky					
30	K	Pol51	Demontáž a likvidace keramického pisoáru	kus	4,000	89,00	356,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického pisoáru					
31	K	Pol31	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	1,000	1 865,00	1 865,00	
	PP		D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon					
32	K	Pol32	D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
	PP		D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková					
33	K	Pol33	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umyvadla	kus	1,000	86,00	86,00	
	PP		D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umyvadla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	Pol45	D+M Keramický klozet závěsný vč sedátka, předstěnové instalace a zvukoizolační soupravy	kus	4,000	8 960,00	35 840,00	
	PP		D+M Keramický klozet závěsný vč sedátka, předstěnové instalace a zvukoizolační soupravy					
35	K	Pol52	D+M Keramický pisoár včetně automatiky a zdroje	kus	4,000	6 950,00	27 800,00	
	PP		D+M Keramický pisoár včetně automatiky a zdroje					
36	K	Pol53	D+M Keramická výlevka s mřížkou	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
	PP		D+M Keramická výlevka s mřížkou					
37	K	Pol54	D+M Baterie pro výlevku, nástěnná směšovací páková s dlouhým krkem	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		D+M Baterie pro výlevku, nástěnná směšovací páková s dlouhým krkem					
38	K	Pol35	D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka					
39	K	Pol38	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	238,00	238,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_E - zti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 575,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 575,00	21,00%	2 640,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 215,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_E - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 575,00

D1 - Práce a dodávky HSV

1 000,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 000,00

D3 - Práce a dodávky PSV

11 575,00

D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 418,00

D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 698,00

D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 459,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

ZTI_E - zti

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 575,00

D	D1		Práce a dodávky HSV				1 000,00	
D	D2		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 000,00	
1	K	Pol1	Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PP Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese

D	D3		Práce a dodávky PSV				11 575,00	
D	D4		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 418,00	
2	K	Pol48	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN50-75	m	4,000	65,00	260,00	

PP Demontáž a likvidace stávajícího potrubí LTDN50-75

3	K	Pol49	Napojení na stávající potrubí DN75 LT	kus	2,000	52,00	104,00	
---	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-------	--------	--

PP Napojení na stávající potrubí DN75 LT

4	K	Pol6	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	6,000	86,00	516,00	
---	---	------	----------------------------------------------------	---	-------	-------	--------	--

PP Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50

5	K	Pol9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50	kus	2,000	56,00	112,00	
---	---	------	--------------------------------------------------	-----	-------	-------	--------	--

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40, 50

6	K	Pol55	HL21 - sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	165,00	165,00	
---	---	-------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP HL21 - sifon pro odvod kondenzátu

7	K	Pol12	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	6,000	16,00	96,00	
---	---	-------	-------------------------------------------	---	-------	-------	-------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou					
8	K	Pol13	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	165,00	165,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
	D	D5	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 698,00	
9	K	Pol14	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32	m	6,000	48,00	288,00	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího potrubí ocel pozink do DN32					
10	K	Pol15	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	16,000	165,00	2 640,00	
	PP		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16					
11	K	Pol18	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubkami (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	16,000	15,00	240,00	
	PP		Ochrana vodovodních trubek izolačními trubkami (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)					
12	K	Pol19	Napojení na stávající stoupačí rozvod vody	kus	2,000	125,00	250,00	
	PP		Napojení na stávající stoupačí rozvod vody					
13	K	Pol23	Vyvední výpustku	kus	4,000	52,00	208,00	
	PP		Vyvední výpustku					
14	K	Pol24	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	184,00	368,00	
	PP		Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem					
15	K	Pol25	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	16,000	12,00	192,00	
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
16	K	Pol26	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	16,000	9,00	144,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí					
17	K	Pol27	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	368,00	368,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
	D	D6	Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 459,00	
18	K	Pol43	Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie	kus	1,000	92,00	92,00	
	PP		Demontáž a likvidace keramického umyvadla včetně baterie					
19	K	Pol56	Demontáž a likvidace dřezu včetně baterie	kus	1,000	165,00	165,00	
	PP		Demontáž a likvidace dřezu včetně baterie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol30	Demontáž a likvidace podlahové vpusti DN75	kus	1,000	68,00	68,00	
	PP		Demontáž a likvidace podlahové vpusti DN75					
21	K	Pol28	Demontáž a likvidace sprchové baterie	kus	1,000	45,00	45,00	
	PP		Demontáž a likvidace sprchové baterie					
22	K	Pol31	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	1,000	1 865,00	1 865,00	
	PP		D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon					
23	K	Pol32	D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
	PP		D+M Baterie umyvadlová, nástěnná směšovací páková					
24	K	Pol33	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	1,000	86,00	86,00	
	PP		D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla					
25	K	Pol37	D+M Sprchová baterie nástěnná s hadicí a sprchovou růžicí s držákem	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
	PP		D+M Sprchová baterie nástěnná s hadicí a sprchovou růžicí s držákem					
26	K	Pol35	D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka	kus	1,000	325,00	325,00	
	PP		D+M Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN75, nerez mřížka					
27	K	Pol38	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	238,00	238,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_A - vzt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 840,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 840,00	21,00%	1 856,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 696,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_A - vzt

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 840,00

D1 - Práce a dodávky HSV

2 000,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 000,00

D3 - Práce a dodávky PSV

6 840,00

D4 - Nucené větrání

6 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_A - vzt

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 840,00

D D1 Práce a dodávky HSV 2 000,00

D D2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 000,00

1	K	Pol57	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-------	-------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese

D D3 Práce a dodávky PSV 6 840,00

D D4 Nucené větrání 6 840,00

2	K	Pol58	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí čtyřhranného 250x250	m	1,000	125,00	125,00	
---	---	-------	---------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

PP Demontáž a likvidace stávajícího potrubí čtyřhranného 250x250

3	K	Pol59	D+M Potrubí spiro d200	m	3,000	350,00	1 050,00	
---	---	-------	------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP D+M Potrubí spiro d200

4	K	Pol60	D+M Přejímový kus spiro d200 / 250x250	kus	1,000	360,00	360,00	
---	---	-------	----------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP D+M Přejímový kus spiro d200 / 250x250

5	K	Pol61	D+M Odvodní talířový ventil d200 včetně rámečku do SDK	kus	3,000	485,00	1 455,00	
---	---	-------	--------------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP D+M Odvodní talířový ventil d200 včetně rámečku do SDK

6	K	Pol62	D+M Dveřní mřížka 500x200 hliníková (pár)	kus	2,000	325,00	650,00	
---	---	-------	-------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP D+M Dveřní mřížka 500x200 hliníková (pár)

7	K	Pol63	Nosný materiál	kpt	1,000	500,00	500,00	
---	---	-------	----------------	-----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nosný materiál					
8	K	Pol64	Montáž rozvodů VZT	kpt	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Montáž rozvodů VZT					
9	K	Pol65	Zaregulování VZT	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zaregulování VZT					
10	K	Pol66	Zprovoznění VZT ve spolupráci s profesí elektro	kpt	1,000	600,00	600,00	
	PP		Zprovoznění VZT ve spolupráci s profesí elektro					
11	K	Pol67	Přesun hmot v objektech v do 12 m	kus	2,000	50,00	100,00	
	PP		Přesun hmot v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_D - vzt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 60912936

DIČ: CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 820,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 820,00	21,00%	5 002,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 822,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_D - vzt

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 820,00

D1 - Práce a dodávky HSV

1 130,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 130,00

D3 - Práce a dodávky PSV

22 690,00

D4 - Nucené větrání

22 690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_D - vzt

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 820,00

D D1 Práce a dodávky HSV 1 130,00

D D2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 130,00

1	K	Pol68	Vybourání stropu II.NP v místě výfukového budniku (otvor 500x500)	kus	1,000	850,00	850,00	
---	---	-------	-------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Vybourání stropu II.NP v místě výfukového budniku (otvor 500x500)

2	K	Pol69	Vybourání otvoru v budniku pro osazení protidešťové žaluzie, zapravení po osazení	kus	1,000	280,00	280,00	
---	---	-------	-----------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Vybourání otvoru v budniku pro osazení protidešťové žaluzie, zapravení po osazení

D D3 Práce a dodávky PSV 22 690,00

D D4 Nucené větrání 22 690,00

3	K	Pol70	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí čtyřhranného 200x200	m	3,000	125,00	375,00	
---	---	-------	---------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

PP Demontáž a likvidace stávajícího potrubí čtyřhranného 200x200

4	K	Pol71	D+M Čtyřhranné potrubí 200x200	m	4,000	480,00	1 920,00	
---	---	-------	--------------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP D+M Čtyřhranné potrubí 200x200

5	K	Pol59	D+M Potrubí spiro d200	m	1,000	350,00	350,00	
---	---	-------	------------------------	---	-------	--------	--------	--

PP D+M Potrubí spiro d200

6	K	Pol72	Zhotovení příruby na potrubí 200x200	kus	2,000	360,00	720,00	
---	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Zhotovení příruby na potrubí 200x200

7	K	Pol73	D+M Oblouk 200x200-90°	kus	1,000	325,00	325,00	
---	---	-------	------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M Oblouk 200x200-90°					
8	K	Pol74	D+M Redukce 200x200 / 315x315	kus	1,000	425,00	425,00	
	PP		D+M Redukce 200x200 / 315x315					
9	K	Pol75	D+M Výuková protidešťová žaluzie 315x315	kus	1,000	680,00	680,00	
	PP		D+M Výuková protidešťová žaluzie 315x315					
10	K	Pol76	D+M Přechodový kus spiro d200 / 200x200	kus	2,000	360,00	720,00	
	PP		D+M Přechodový kus spiro d200 / 200x200					
11	K	Pol77	D+M Tlumič hluku d200 / 900mm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
	PP		D+M Tlumič hluku d200 / 900mm					
12	K	Pol78	D+M Zpětná klapka d200	kus	1,000	460,00	460,00	
	PP		D+M Zpětná klapka d200					
13	K	Pol79	D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí např. ELEKTRODESIGN TD 800/200 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem	kus	1,000	6 850,00	6 850,00	
	PP		D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí např. ELEKTRODESIGN TD 800/200 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem					
14	K	Pol80	D+M Dveřní mřížka 400x100 hliníková (pár)	kus	1,000	315,00	315,00	
	PP		D+M Dveřní mřížka 400x100 hliníková (pár)					
15	K	Pol62	D+M Dveřní mřížka 500x200 hliníková (pár)	kus	2,000	325,00	650,00	
	PP		D+M Dveřní mřížka 500x200 hliníková (pár)					
16	K	Pol63	Nosný materiál	kpt	1,000	500,00	500,00	
	PP		Nosný materiál					
17	K	Pol64	Montáž rozvodů VZT	kpt	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Montáž rozvodů VZT					
18	K	Pol65	Zaregulování VZT	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zaregulování VZT					
19	K	Pol66	Zprovoznění VZT ve spolupráci s profesí elektro	kpt	1,000	600,00	600,00	
	PP		Zprovoznění VZT ve spolupráci s profesí elektro					
20	K	Pol67	Přesun hmot v objektech v do 12 m	kus	2,000	50,00	100,00	
	PP		Přesun hmot v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_E - vzt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

60912936

DIČ:

CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 625,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 625,00	21,00%	2 021,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 646,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_E - vzt

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 625,00

D1 - Práce a dodávky HSV

1 500,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 500,00

D3 - Práce a dodávky PSV

8 125,00

D4 - Nucené větrání

8 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

VZT_E - vzt

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel:

TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 625,00

D D1 Práce a dodávky HSV 1 500,00

D D2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 500,00

1	K	Pol57	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	-------	-------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese

D D3 Práce a dodávky PSV 8 125,00

D D4 Nucené větrání 8 125,00

2	K	Pol81	D+M Potrubí flexi s tepelnou izolací d125	m	4,000	380,00	1 520,00	
---	---	-------	-------------------------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP D+M Potrubí flexi s tepelnou izolací d125

3	K	Pol82	D+M Odvodní talířový ventil d125 včetně rámečku do SDK	kus	1,000	325,00	325,00	
---	---	-------	--------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP D+M Odvodní talířový ventil d125 včetně rámečku do SDK

4	K	Pol83	D+M Zpětná klapka d125	kus	1,000	285,00	285,00	
---	---	-------	------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP D+M Zpětná klapka d125

5	K	Pol84	D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí např. ELEKTRODESIGN TD 350/125 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
---	---	-------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí např. ELEKTRODESIGN TD 350/125 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem

6	K	Pol85	D+M Výfuková hlavice d125	kus	1,000	230,00	230,00	
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP D+M Výfuková hlavice d125

7	K	Pol80	D+M Dveřní mřížka 400x100 hliníková (pár)	kus	1,000	315,00	315,00	
---	---	-------	-------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M Dveřní mřížka 400x100 hliníková (pár)					
8	K	Pol63	Nosný materiál	kpt	1,000	500,00	500,00	
	PP		Nosný materiál					
9	K	Pol86	Drobný montážní materiál	kpt	1,000	300,00	300,00	
	PP		Drobný montážní materiál					
10	K	Pol64	Montáž rozvodů VZT	kpt	1,000	100,00	100,00	
	PP		Montáž rozvodů VZT					
11	K	Pol65	Zaregulování VZT	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zaregulování VZT					
12	K	Pol66	Zprovoznění VZT ve spolupráci s profesí elektro	kpt	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zprovoznění VZT ve spolupráci s profesí elektro					
13	K	Pol67	Přesun hmot v objektech v do 12 m	kus	2,000	50,00	100,00	
	PP		Přesun hmot v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

EL_ABCDE - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TSHK

Uchazeč:

REKOSTAV HK s.r.o.

Projektant:

Pridos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

60912936

DIČ:

CZ60912936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 377,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 377,00	21,00%	19 609,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 986,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

EL_ABCDE - Elektro

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

93 377,00

D1 - MEZISOUČET MONTÁŽÍ

51 690,00

D2 - MEZISOUČET MATERIÁLU

41 687,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škola M.Horákové - Oprava sociálního zařízení

Objekt:

EL_ABCDE - Elektro

Místo:

Datum: 27.06.2016

Zadavatel: TSHK

Projektant: Pridos

Uchazeč: REKOSTAV HK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 377,00

D	D1	MEZISOUČET MONTÁŽÍ						51 690,00
1	K	Pol87	Zhotovení dokumentace dle skutečného provedení (5pr * 2,0Nh)	Nh	10,000	180,00	1 800,00	
	PP		Zhotovení dokumentace dle skutečného provedení (5pr * 2,0Nh)					
2	K	Pol88	Vyhotovení výchozí revize (5pr * 3,0Nh)	NhRT	15,000	250,00	3 750,00	
	PP		Vyhotovení výchozí revize (5pr * 3,0Nh)					
3	K	Pol89	Spolupráce s revizním technikem při vyhotovení revize (5pr * 2,0Nh)	Nh	10,000	180,00	1 800,00	
	PP		Spolupráce s revizním technikem při vyhotovení revize (5pr * 2,0Nh)					
4	K	Pol90	Koordinace prací se stavbou a profesemi (5pr * 3,0Nh)	Nh	15,000	180,00	2 700,00	
	PP		Koordinace prací se stavbou a profesemi (5pr * 3,0Nh)					
5	K	Pol91	Elektromontáže bez rozlišení (5pr * 16,0Nh)	Nh	80,000	250,00	20 000,00	
	PP		Elektromontáže bez rozlišení (5pr * 16,0Nh)					
6	K	Pol92	Úprava rozvaděče RD3	Nh	6,000	250,00	1 500,00	
	PP		Úprava rozvaděče RD3					
7	K	Pol93	Demontáž stávajících rozvodů vč. výměny přívodních instalačních krabic (5pr * 5,0Nh)	Nh	25,000	180,00	4 500,00	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů vč. výměny přívodních instalačních krabic (5pr * 5,0Nh)					
8	K	Pol94	Montáž a demontáž lešení do 1,5m výšky, zapůjčení a dovoz (5pr * 6,0m2)	m2	30,000	185,00	5 550,00	
	PP		Montáž a demontáž lešení do 1,5m výšky, zapůjčení a dovoz (5pr * 6,0m2)					
9	K	Pol95	Cestovné (5pr * 30km)	km	150,000	6,00	900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Cestovné (5pr * 30km)					
10	K	Pol96	Odlučné (5pr * 3,0dny)	den	15,000	100,00	1 500,00	
	PP		Odlučné (5pr * 3,0dny)					
11	K	Pol97	Ukončení vodičů do 6mm2 na přístojích (5pr * 20ks)	ks	100,000	20,00	2 000,00	
	PP		Ukončení vodičů do 6mm2 na přístojích (5pr * 20ks)					
12	K	Pol98	Drážka do cihlové zdi do šíře 50 mm (5pr * 15m)	m	75,000	50,00	3 750,00	
	PP		Drážka do cihlové zdi do šíře 50 mm (5pr * 15m)					
13	K	Pol99	Otvor pro instalační krabici v cihelné zdi vč. sádrování	ks	29,000	60,00	1 740,00	
	PP		Otvor pro instalační krabici v cihelné zdi vč. sádrování					
14	K	Pol100	Průraz do cihlové zdi do 300 mm	ks	2,000	100,00	200,00	
	PP		Průraz do cihlové zdi do 300 mm					
D	D2		MEZISOUČET MATERIÁLU				41 687,00	
15	K	Pol102	Spínač pod omítku řazení 5	ks	1,000	140,00	140,00	
	PP		Spínač pod omítku řazení 5					
16	K	Pol103	Přepínač pod omítku řazení 6	ks	2,000	130,00	260,00	
	PP		Přepínač pod omítku řazení 6					
17	K	Pol104	Spínač pod omítku řazení 1	ks	3,000	120,00	360,00	
	PP		Spínač pod omítku řazení 1					
18	K	Pol105	Krabice rozbočná IP42	ks	3,000	85,00	255,00	
	PP		Krabice rozbočná IP42					
19	K	Pol106	Krabice rozbočná KR97	ks	7,000	68,00	476,00	
	PP		Krabice rozbočná KR97					
20	K	Pol107	Krabice rozbočná KR68	ks	11,000	38,00	418,00	
	PP		Krabice rozbočná KR68					
21	K	Pol108	Krabice přístrojová pod omítku	ks	8,000	6,00	48,00	
	PP		Krabice přístrojová pod omítku					
22	K	Pol109	Zpoždovací relé CS3-16 (pro stykač v RD3)	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		Zpoždovací relé CS3-16 (pro stykač v RD3)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol110	Stykač 25/4- AC2- cívka 230V	ks	1,000	480,00	480,00	
	PP		Stykač 25/4- AC2- cívka 230V					
24	K	Pol111	Nástěnné zpoždovací relé DT3 pro ventilátor	ks	2,000	480,00	960,00	
	PP		Nástěnné zpoždovací relé DT3 pro ventilátor					
25	K	Pol112	Detektor pohybu přisazený, nástěnný 180°	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Detektor pohybu přisazený, nástěnný 180°					
26	K	Pol113	Detektor pohybu přisazený, stropní 360°	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Detektor pohybu přisazený, stropní 360°					
27	K	Pol114	Svítilno přisazené LED24W se senzorem pohybu, IP40	ks	6,000	1 450,00	8 700,00	
	PP		Svítilno přisazené LED24W se senzorem pohybu, IP40					
28	K	Pol115	Svítilno přisazené LED24W, IP40	ks	3,000	1 100,00	3 300,00	
	PP		Svítilno přisazené LED24W, IP40					
29	K	Pol116	Svítilno přisazené LED28W, IP40	ks	5,000	1 680,00	8 400,00	
	PP		Svítilno přisazené LED28W, IP40					
30	K	Pol117	Svítilno do SDK, IP44, 18W + zdroj (sprcha)	ks	7,000	910,00	6 370,00	
	PP		Svítilno do SDK, IP44, 18W + zdroj (sprcha)					
31	K	Pol118	Svit. nástěnné, IP42, E27 do 60W s detekcí pohybu + zdroj)	ks	2,000	550,00	1 100,00	
	PP		Svit. nástěnné, IP42, E27 do 60W s detekcí pohybu + zdroj)					
32	K	Pol119	Svit. nástěnné, IP42, E27 do 60W + zdroj (nad umývadla)	ks	4,000	450,00	1 800,00	
	PP		Svit. nástěnné, IP42, E27 do 60W + zdroj (nad umývadla)					
33	K	Pol120	Trubice lineární 36W	ks	4,000	40,00	160,00	
	PP		Trubice lineární 36W					
34	K	Pol121	Zářivka přisazená IP43, 2x36W	ks	2,000	750,00	1 500,00	
	PP		Zářivka přisazená IP43, 2x36W					
35	K	Pol122	Kabel CYKY-J4x1,5	m	20,000	20,00	400,00	
	PP		Kabel CYKY-J4x1,5					
36	K	Pol123	Kabel CYKY-O3x1,5	m	15,000	10,00	150,00	
	PP		Kabel CYKY-O3x1,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	Pol124	Kabel CYKY-J3x1,5	m	130,000	10,00	1 300,00	
	PP		Kabel CYKY-J3x1,5					
38	K	Pol125	Sádra stavební / 30kg (5pr * 12kg)	kg	60,000	6,00	360,00	
	PP		Sádra stavební / 30kg (5pr * 12kg)					
39	K	Pol126	Podružný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Podružný materiál					
40	K	Pol101	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Doprava a přesun materiálu					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST